



# KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED

NABH Accredited Hospital

Excellence in Healthcare

99, Avanashi Road, Coimbatore - 641 014. INDIA | Phone : (0422) 4323800 | 4324000 | 6803000

Web : www.kmchhospitals.com | CIN No : L85110TZ1985PLC001659



Ref: KMCH/SEC/SE/2023-24/1976

12.08.2023

To

Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P.J.Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement-reg

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations 2015, we enclose the copies of Newspaper Advertisement published in English and Tamil on 11<sup>th</sup> August, 2023 in the "Trinity Mirror" and "Makkal Kural" respectively, with regard to Corrigendum to the 37th Annual General Meeting Notice.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you,

Yours truly

For Kovai Medical Center and Hospital Limited

  
B. Ponmanikandan  
Company Secretary





**கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்**

99, அவினாசி ரோடு, கோயமுத்தூர்-641 014.  
Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax: 91-422-2627782  
E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com,  
Website: www.kmchhospitals.com  
CIN: L85110TZ1985PLC001659

**கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட் (KMCH) பங்குதாரர்களுக்கான வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் திருத்தம்**

27 ஜூலை, 2023 அன்று நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்ட 25 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று நடைபெறவிருக்கும் நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்துக்கான (AGM) 29.05.2023 தேதியிட்ட அறிவிப்பின் தொடர்ச்சியாக இந்த திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் குறிப்புகளில் பாயிண்ட் எண் 22 தொடர்பாக இங்கே காணப்படும் திருத்தங்களை கவனிக்கமுறாவு KMCHன் பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குறிப்புகளின் பாயிண்ட் எண்.22ய் பின்வருமாறு படிக்க வேண்டும்:

a) தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு காலம் 22.08.2023 (காலை 9.00) அன்று தொடங்கி 24.08.2023 (மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது: இந்த காலகட்டத்தில், நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள், 18.08.2023 க் ஆப் தேதி (பதிவு தேதி)இன்படி, காகித வடிவிலோ அல்லது டிமெட்ரீயலைஸ்ட் வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக மின்-வாக்களிப்பு தொகுதி NSDL ஆல் முடக்கப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீதான வாக்கெடுப்பு பங்குதாரரால் அளிக்கப்பட்டவுடன், பங்குதாரர் அதை மாற்றுவதற்கு அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

d) க் ஆப் தேதியான (பதிவு தேதி) 18.08.2023 அன்று, நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தின் பங்குகளின் விகிதத்தில் பங்குதாரர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும்.

**தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு மற்றும் பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான உறுப்பினர்களுக்கான வழிமுறைகள் பின்வருமாறு:**

தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு காலம் 22.08.2023 (செவ்வாய்க்கிழமை) காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 24.08.2023 (வியாழக்கிழமை) மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக மின்-வாக்களிப்பு தொகுதி NSDLஆல் முடக்கப்படும். பதிவுத் தேதியில் (க் ஆப் தேதி) அதர்வது 18.08.2023 (வெள்ளிக்கிழமை) அன்று உறுப்பினர்கள்/பயனுள்ள உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பெயர்கள் உள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். க் ஆப் தேதியான 18.08.2023 (வெள்ளிக்கிழமை) அன்று, நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தின் பங்குகளின் விகிதத்தில் பங்குதாரர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் இருக்கும்.

இந்த அறிவிப்பின் மற்ற அனைத்து உள்ளடக்கங்களும் மாறாமல் இருக்கும் இந்த திருத்தம் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.kmchhospitals.com) மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com) கிடைக்கும்.

கோவை மெடிக்கல் சென்டர் அன்ட் ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டிற்காக  
இடம்: கோயமுத்தூர் R. பொன்மணிகண்டன்  
தேதி : 11.08.2023 கம்பெனி செயலாளர்

**Makkal kural 11.08.2023**



**KOVAI MEDICAL CENTER AND HOSPITAL LIMITED**

99, Avانشi Road, Coimbatore - 641 014  
Phone: (0422) 4323800, 3083800, Fax : 91-422 - 2627782  
E-mail: secretarialdept@kmchhospitals.com,  
Website : www.kmchhospitals.com  
CIN: L85110TZ1985PLC001659

**Corrigendum to the Notice of Annual General meeting to the Shareholders of**

**Kovai Medical Center and Hospital Limited (KMCH)**

The Corrigendum is being issued in continuation of the Notice dated 29.05.2023 for the Annual General Meeting (AGM) of the company which is to be held on 25th August, 2023 dispatched to the Shareholders of the Company by email on 27th July, 2023.

The Shareholders of KMCH are requested to note the corrections as appearing hereunder with respect to point no. 22 of the Notes to the Notice of AGM.

Point no.22 of the Notes to be read as under:

- a) The remote e-voting period commences on 22.08.2023 (9.00 am) and ends on 24.08.2023 (5.00 pm). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of 18.08.2023 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting there after. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
- d) The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date (record date) of 18.08.2023.

**THE INSTRUCTIONS FOR MEMBERS FOR REMOTE E-VOTING AND JOINING GENERAL MEETING ARE AS UNDER:-**

The remote e-voting period begins on 22.08.2023 (Tuesday) at 09.00A.M. and ends on 24.08.2023 (Thursday) at 05.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting there after. The Members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as on the record date (cut-off date) i.e.18.08.2023 (Friday), may cast their vote electronically. The voting right of share holders shall be inproportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being 18.08.2023 (Friday).

All the other contents of the said Notice shall remain unchanged-The corrigendum is available on the company's website (www.kmchhospitals.com) and also on the Website of the BSE Limited (www.bseindia.com)

For Kovai Medical Center and Hospital Limited.

Place : Colmbatore  
Date : 11.08.2023

R.Ponmanikandan  
COMPANY SECRETARY

**Trinity Mirror 11.08.2023**